

Nabídka
Hledat


Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen




Žádné zboží nenalezeno








Nenalezeny žádné produkty.


Pobočky





Vyberte pobočku
Vybráním pobočky ze seznamu se Vám zobrazí skladová dostupnost na vybrané pobočce.


ATKM s.r.o. - centrála PrahaU Plynárny 1002 / 97,
Praha 10, 101 00


Vybrat

Vybráno




ATKM s.r.o. - pobočka České BudějoviceHusova třída 1777 / 131,
České Budějovice, 370 05


Vybrat

Vybráno




ATKM s.r.o. - sklad KolínZengrova  / 131,
Kolín, 280 02


Vybrat

Vybráno




ATKM s.r.o. - pobočka BrnoJundrovská 1303 / 43,
Brno - Komín, 624 00


Vybrat

Vybráno
















cs / EUR Vyberte stát pro doručení

Česká Republika

Slovakia




Jazyk

CS

SK




Měna

CZK (Kč)

EUR (EUR)




Potvrdit výběr







KontaktPorovnatPřihlásit


Košík




	Naše značky
	Novinky
	Akční ceny
	Školení a prezentace
	O nás
	Kontakty


PorovnatPobočka



 / cs / EUR
Vyberte stát pro doručení

Česká Republika

Slovakia




Jazyk

CS

SK




Měna

CZK (Kč)

EUR (EUR)




Potvrdit výběr




	EZS - zabezpeč. systémy	zabezpečovací systémy	systémy TEXECOM
	systémy TECNOALARM
	systémy JABLOTRON
	systémy AJAX
	systémy HIKVISION
	systémy GALAXY
	systémy ARITECH
	systémy PARADOX


	ochrana perimetru	vnější detektory pohybu
	detektory plášťové ochrany
	vnější infrazávory OPTEX
	vnější perimetrická ochrana TECNOALARM


	univerzální bezdrát	univerzální bezdrát Ricochet


	magnetické kontakty	magnetické kontakty pro povrchovou montáž
	magnetické kontakty pro závrtnou montáž
	vratové magnetické kontakty
	magnetické kontakty s přepínacím kontaktem NC/NO


	detektory pohybu univerzální	vnitřní infrapasivní detektory
	stropní detektory
	duální detektory
	kombinované detektory


	ostatní detektory	audio detektory tříštění skla
	otřesové detektory
	požární detektory pro EZS
	autonomní požární detektory
	detektory plynů, vody, tepla
	skryté tísňové hlásiče
	veřejné tísňové hlásiče


	indikační a přenosová zařízení EZS	vnitřní sirény a optické signalizace
	venkovní sirény a blikače
	GSM volače a komunikátory
	PCO - pult centrální ochrany


	paralyzační prostředky	zamlžovací systém PROTECT
	zamlžovací systém FOGGY


	servisní testovací přípravky EZS	testery detektorů


	příslušenství EZS	kovové skříně
	dálková ovládání EZS
	časové spínače
	bižuterie EZS
	reléové moduly




	EKV - přístupové systémy	přístupové a docházkové systémy	přístupový systém BIO-SMART
	přístupový systém SUPREMA
	přístupový systém IMA
	přístupový systém iD-TECK
	přístupový systém Hikvision
	přístupový systém SAMSUNG
	přístupový systém TLD


	autonomní přístupové systémy	autonomní přístupové terminály
	autonomní kódové klávesnice
	GSM brány pro ovládání


	systémy kontroly obchůzek	obchůzkový systém PES


	proxi čtečky	proxi čtečky EM
	proxi čtečky MF


	identifikační média	identifikační média EM
	identifikační média MF
	identifikační média MD


	odchodová tlačítka	spínačová tlačítka
	elektronická tlačítka


	elektrické otvírače	elektrické otvírače BeRa
	standardní otvírače EFF-EFF
	elektrické otvírače FAB
	elektrické otvírače O&C
	elektro-motorické zajišťovače


	elektrické přídrže	magnetické dveřní přídrže


	bezpečnostní zámky	elektrické zámky
	mechanické zámky
	příslušenství zámků


	bezpečnostní kování	bezpečnostní kování BeRa
	bezpečnostní kování ASSA ABLOY


	napájecí zdroje pro EKV
	příslušenství přístupových systémů	kabelové chráničky




	EPS - požární systémy	adresné požární ústředny	adresné požární systémy NSC-HOCHIKI
	adresné požární systémy LITES
	adresné požární systémy KILSEN
	adresné požární systémy LST
	adresné požární systémy ARITECH


	konvenční požární ústředny	konvenční požární systémy KILSEN


	speciální požární hlásiče	lineární kouřové hlásiče
	lineární teplotní hlásiče
	kouřové nasávací hlásiče
	hlásiče plamene
	speciální tlačítkové hlásiče


	detekce úniku plynů pro EPS	ostatní detektory plynů


	světelná a zvuková signalizace EPS	požární sirény
	požární sirény s majákem
	požární majáky
	požární zvonky
	optické poplachové indikátory


	přídržné magnety EPS	přídržné magnety KENDRION
	přídržné magnety ARITECH
	přídržné magnety SECURITON


	příslušenství EPS	klíčové trezory KTPO
	panely OPPO
	provozní knihy EPS


	testovací a montážní přípravky EPS	přípravky NO CLIMB
	přípravky LITES
	přípravky MICROPACK




	CCTV - kamerové systémy	Termovizní kamery pro měření teploty
	IP kamery	IP kamery Hanwha Wisenet
	IP kamery VIVOTEK
	IP kamery Uniview
	IP kamery Provision
	IP kamery Hikvision
	IP kamery Wonderex


	Analogové HD kamery	HD Hanwha Wisenet
	HD Uniview
	HD Provision
	HD Hikvision
	HD Wonderex


	Záznamová zařízení	Záznamová zařízení NVR
	Záznamová zařízení DVR
	Příslušenství DVR a NVR
	Pevné disky a paměťové karty


	Montážní příslušenství ke kamerám	Příslušenství ke kamerám Hanwha Wisenet
	Příslušenství ke kamerám VIVOTEK
	Příslušenství ke kamerám Uniview
	Příslušenství ke kamerám Provision
	Příslušenství ke kamerám Hikvision
	Příslušenství ke kamerám Wonderex


	Konzoly a kryty kamer	konzoly kamer
	kamerové kryty


	IP enkodéry a dekodéry	IP enkodéry a dekodéry Hanwha Wisenet
	IP enkodéry a dekodéry VIVOTEK
	IP enkodéry a dekodéry Uniview
	IP enkodéry a dekodéry Provision
	IP enkodéry a dekodéry Hikvision


	Joysticky a PTZ klávesnice pro otočné kamery	Základní PTZ joysticky
	Multifunkční PTZ klávesnice


	SW pro CCTV	SW pro kamery Wisenet
	software Wisenet WAVE
	software Wisenet SSM
	SW pro kamery VIVOTEK
	SW pro kamery Provision
	SW pro kamery Hikvision
	software HikCentral
	software Ateas
	software NumberOK


	PoE napájení	PoE sady
	základní switche
	řiditelné switche
	switche pro dopravní prostředky (M12)
	SFP optické moduly


	monitory	LCD monitory pro CCTV
	LED monitory pro CCTV
	držáky CCTV monitorů


	objektivy	megapixelové objektivy
	objektivy s IR korekcí
	speciální objektivy
	kryty objektivů


	přenos videosignálu	přenos videa po twistu (baluny)
	přenos videa po optice
	přenos videa po LAN
	přenos videa po Wi-Fi
	přenos analogového HD signálu
	přenos HDMI signálu
	příslušenství pro RackMount


	infrareflektory	Raytec serie PLATINUM
	IR přísvity VIVOTEK


	doplňky pro CCTV	audiomoduly a mikrofony
	montážní přípravky pro CCTV
	samolepky CCTV systémů


	makety kamer	plastové makety




	C19 - anticovidové systémy	dezinfekce prostředí	dezinfekční zařízení
	dezinfekční prostředky


	termografické kamery
	bezdotyková tlačítka


	SW - nadstavbové programy	grafické zobrazovací programy	zobrazovací SW C4




	UPS - zdroje a zálohování	baterie a akumulátory	baterie
	bezúdržbové akumulátory


	zdroje, adaptéry, trafa a skříně	napájecí transformátory
	napájecí adaptéry
	volné napájecí zdroje
	napájecí zdroje na DIN lištu
	napájecí zdroje se skříní
	doplňky zdrojů a ústředen


	zálohování UPS 230V	příslušenství pro UPS
	UPS EAST
	UPS APC


	ochrana proti přepětí	ochrana silnoproudých rozvodů
	ochrana slaboproudých rozvodů




	TEL - komunikační systémy	domovní telefony	videotelefony Hikvision
	videotelefony SAMSUNG
	videotelefony Uniview




	OZV - ozvučovací systémy	evakuační ozvučení	evakuační systém TOA-APART
	evakuační systém 4EVAC
	evakuační reproduktory
	příslušenství ER


	běžné ozvučení	ozvučovací systém TOA-APART


	konferenční systémy	stropní reproduktory
	nástěnné reproduktory




	LAN - datové sítě	aktivní prvky	switche




	INS - instalační materiál	kabely	slaboproudé kabely
	silnoproudé napájecí kabely
	kabelové příslušenství


	konektory	konektory slaboproudých kabelů
	konektory solárních kabelů


	propojovací krabice a rozvaděče	propojování slaboproudých kabelů
	propojování silnoproudých kabelů






Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka	Registrace
	Přihlášení
	Zapomenuté heslo






Menu	Naše značky
	Novinky
	Akční ceny
	Školení a prezentace
	O nás
	Kontakty






404

Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage
Chcete být informováni o všech novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru.


Odeslat

Děkujeme k přihlášení odběru novinek
Něco se nepovedlo, kontaktujte nás


	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Doprava a platba


	O firmě	O nás
	Kontakty




Jazyk a měna
	CS
	SK


	CS
	SK



	 CZK (Kč)
	 EUR (EUR)


	 CZK (Kč)
	 EUR (EUR)






Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.

Chci napsat zprávu





Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
© 2013-2024 ATKM s.r.o.
K2 e-shop - První e-shop, který uřídí celou vaši firmu.





Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku





Košík je prázdný

Zpět do košíku









Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnáníZavřít





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později





Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím



Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána











Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout




